
KREATINË
35500338

INDIKATIONET

Produkti është një suplement ushqimor me bazë kreatine.

PËRBËRËSIT

Kreatinë monohidrate

SI TË PËRDORNI

Rekomandohet të shkrihet sasia e një mase të mbushur në nivelin e parafundit
(vëllimi 4 ml) në 200 ml ujë. Për përdorim sportiv, sasia ditore mund të arrijë deri në 6
g (dy lugë); në këtë rast, mos e merrni produktin për më shumë se një muaj.

PAKETIMI

250   gr

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.



VLERAT USHQYESE

1 maës prej 3,4 g

Kreatinë monohidrate 3,4 g

Prej të cilës kreatinë 3 g

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Për shkak të pranisë së
kreatinës produkti është destinuar vetëm për të rriturit. Mos e përdorni në shtatzëni.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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